Министерство образования Тверской области
Управление образования Администрации Нелидовского городского округа Тверской области
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия №2
172521, Тверская область, г. Нелидово, ул. Мира, д. 18.
Тел/факс: 8 (48266) 5-22-80; E-mail: nelgimnaz@mail.ru
ОГРН 1026901777209;ИНН 6912006040; КПП: 691201001; БИК 012809106; ОКПО 40745916
Единый казначейский счёт 401 028 105 453 700000 29; Казначейский счёт: 032 346 432 875 9000 3600
 ОТДЕЛЕНИЕ ТВЕРЬ БАНКА РОССИИ//УФК по Тверской области г. Тверь

ПРИКАЗ

    № 4                                         от 10.09.2024
О     проведении      школьного         этапа
всероссийской олимпиады  школьников
в  Гимназии №2
в    2024/2025  учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения  Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», приказа Министерства образования Тверской области от 03.09.2024 № 1104/ПК «Об организации  и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам на территории Тверской области в 2024-2025 учебном году», приказа Управления образования Администрации Нелидовского городского округа Тверской области от 03.09.2024 №88 «О подготовке проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году на территории Нелидовского городского округа»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Провести  школьный   этап    всероссийской  олимпиады школьников в период с 02 октября по 23 октября 2024 года в здании Гимназии №2(ул. Мира д.18). Определить в качестве мест проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников аудитории №10,11,12.
2.Организовать проведение школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по пяти школьным образовательным предметам (математика, физика, информатика, химия, биология) на технологической платформе «Сириус. Курсы».
3.Утвердить количество участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году (приложение 1).
4.Утвердить список организаторов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по аудиториям (приложение 2).
5.Назначить Гаврикову С.Н., учителя Гимназии №2, ответственной за организационно-технологическое и информационно-аналитическое сопровождение школьного этапа олимпиады,  хранение и  передачу олимпиадных заданий по каждому общеобразовательному предмету с соблюдением конфиденциальности, за сбор информации о результатах проведения школьного этапа олимпиады, протоколов с итоговыми результатами по каждому общеобразовательному предмету в каждой параллели классов.
 6.Назначить Двойникову А.В., учителя Гимназии №2, ответственной за размещение на сайте Гимназии в разделе «Всероссийская олимпиада школьников» итоговых результатов школьного этапа олимпиады.
7. Назначить Двойникову А.В., учителя Гимназии №2, техническим специалистом при проведении школьного   этапа всероссийской олимпиады школьников на технологической платформе «Сириус. Курсы».
 8.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Директор Гимназии                                                        Я.М. Стулова